
 
 

 

AVISO DE ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO PARCIAL 

EDITAL DE CREDENCIAMENTO Nº 01/2022 – 2ª PUBLICAÇÃO 

Processo nº: 20.029.601-0 

Objeto: Credenciamento de Pessoa(s) Física(s) e/ou Jurídica(s) para prestação de 

serviços continuados de limpeza e conservação, roçada manual, roçada mecanizada e/ou 

capinação, sob demanda, em terrenos de propriedade da Cohapar, no Estado do Paraná, 

distribuídos em 52 Lotes, pelo prazo de 12 meses. 
PROCESSO INTERESSADO Data e hora do 

protocolo 

20.029.601-0 

DANIEL ROCHA  

CNPJ: 14.426.247/0001-89 

Rua Santa Apolonia, 154, Jd. Helena, Londrina -PR 

CEP: 86.027-460 

03/02/2023 – 17:15  

 

LOTE MUNICÍPIO ESCRITÓRIO REGIONAL 

31 LONDRINA ERLD 

32 CAMBÉ ERLD 

34 IBIPORÃ ERLD 

Adjudicação e Homologação parcial (15): Ata de RD nº 014/2023, de 23/02/2023. 

 

Assinado eletronicamente 

Elizabete Maria Bassetto 

Presidente da Comissão Especial de Seleção 

199
41

Assinatura Simples realizada por: Elizabete Maria Bassetto (XXX.714.279-XX) em 27/02/2023 11:20 Local: COHAPAR/DELI. Inserido ao protocolo 20.029.601-0 por:
Rodrigo Malagurti Di Lascio em: 27/02/2023 10:50. Documento assinado nos termos do Art. 38 do Decreto Estadual nº 7304/2021. A autenticidade deste documento
pode ser validada no endereço: https://www.eprotocolo.pr.gov.br/spiweb/validarDocumento com o código: 6181ad2164ca596e7a43cb6e89fd9b.



199a
41

Documento: AVISODEADJUDICACAOEHOMOLOGACAOPARCIAL15.pdf.

Assinatura Simples realizada por: Elizabete Maria Bassetto (XXX.714.279-XX) em 27/02/2023 11:20 Local: COHAPAR/DELI.

Inserido ao protocolo 20.029.601-0 por: Rodrigo Malagurti Di Lascio em: 27/02/2023 10:50.

Documento assinado nos termos do Art. 38 do Decreto Estadual nº 7304/2021.

A autenticidade deste documento pode ser validada no endereço:
https://www.eprotocolo.pr.gov.br/spiweb/validarDocumento com o código:
6181ad2164ca596e7a43cb6e89fd9b.


